
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ С Ъ ВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 3 7 3

на Столичния общински съвет 

от 25.06.2015 година

За приемане годишните финансови отчети и годишните доклади за 
дейността на общинските дружества в ликвидация за 2014 г..

На основание чл.266, ал.2, чл.270, ал.2 и чл.271 от Търговския закон 
и чл.21, ал.1, т.8 и т.9 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Приема Годишния финансов отчет и Годишния доклад за 
дейността на „Дентален център XV - София” ЕООД - в ликвидация за 2014 
година и не освобождава от отговорност ликвидатора до приключване на 
ликвидацията.

2. Не приема Годишния финансов отчет и Годишния доклад за 
дейността на ’’Метрострой” ЕАД - в ликвидация за 2014 година и не 
освобождава от отговорност ликвидатора заемал длъжността през отчетния 
период до приключване на ликвидацията.

2.1. Продължава определения с Решение № 375 по Протокол № 64 от 
26.06.2014 г. на Столичен общински съвет срок на ликвидацията на 
„Метрострой” ЕАД - в ликвидация до 30.06.2016 г.

2.2. Освобождава Емилия Иванова, считано от 01.07.2015 г.,
като ликвидатор на „Метрострой” ЕАД - в ликвидация.

2.3. Определя Мира Петрова за ликвидатор на „Метрострой”
ЕАД - в ликвидация.

2.4. Определя възнаграждение на ликвидатора на „Метрострой” ЕАД 
- в ликвидация в размер на 900 (деветстотин) лева месечно за продължения 
срок на ликвидацията.

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


2.5. Задължава ликвидатора на „Метрострой” ЕАД - в ликвидация да 
предприеме необходимите действия за вписване на промените по т.2.1. и 
т.2.2. в Търговския регистър на Агенцията по вписванията.

2.6. Възлага на кмета на Столична община да сключи 
допълнително споразумение към договора за възлагане на ликвидацията с 
ликвидатора на „Метрострой” ЕАД - в ликвидация, съобразно т.2.1. и т.2.4.

2.7. Задължава ликвидатора на „Метрострой” ЕАД - в ликвидация 
периодично до 10-то число на месеца следващ всяко тримесечие да 
информира Столичен общински съвет за етапа на процедурата по 
ликвидация на дружеството.

3. За по-оперативно приключване процеса на обявените в ликвидация 
общински търговски дружества, в случаите на доказана липса на собствени 
средства, да бъдат осигурени кредити по разходната част на бюджета на 
Столична община за изплащане възнагражденията на ликвидаторите, 
осигуровките им за сметка на работодателя и други разходи, свързани с 
процеса на ликвидация, приключване на ликвидациите и заличаване на 
дружествата в Агенцията по вписванията. Кредитите по разходната част на 
бюджета на Столична община да се осигурят от постъпилите в приходната 
част на бюджета средства от внесени дивиденти от общинските търговски 
дружества и приходи от общински дружества приключили процеса на 
ликвидация.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.06.2015 г., Протокол № 84, точка 10 от дневния 

ред, по доклад № СО15-9300-204/18.06.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


